
OŚWIADCZENIE NR 2/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie tablicy pamiątkowej

Na podstawie §  24 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/284/2012 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie statutu gminy Drawsko Pomorskie (Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 258), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się o podjęciu działań mających na celu zastąpienie tablicy umieszczonej 
na  Pomniku ku czci żołnierzy radzieckich  w Drawsku Pomorskim (działka nr 312, obręb 11) 
tablicą zawierającą następujący napis: „Żołnierzom polskim walczącym o wolną Polskę na 
wszystkich frontach II wojny światowej”.

§ 2. Oświadczenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  w 
Drawsku Pomorskim

Włodzimierz Matusiak

Id: 45646DDE-458E-4571-920B-FD8BFAA2194C. Uchwalony Strona 1




